
ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

16 - 18 Δεκ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
4 x 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 16/12/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 19,00 €

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1,00 € 200 Π.Α.Ο.Κ. 10:57.75

162106 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ 2005 ΠΑΟΚ

162378 ΙΣΤΙΚΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 2005 ΠΑΟΚ

162362 ΒΕΛΟΥΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΠΑΟΚ

163327 ΚΑΡΑΤΡΟΥΠΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΠΑΟΚ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

642 ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ & ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ

163203 ΛΑΜΑΖΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΕΑΤΕΚ

163856 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 ΕΑΤΕΚ

163187 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ ΖΩΗ 2005 ΕΑΤΕΚ

162779 ΤΡΙΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 2005 ΕΑΤΕΚ

4 x 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 16/12/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 20,00 €

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1,00 € 200 Π.Α.Ο.Κ. 10:48.62

162142 ΞΥΔΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2005 ΠΑΟΚ

162360 ΤΖΙΜΠΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΠΑΟΚ

162367 ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΠΑΟΚ

160848 ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 ΠΑΟΚ

2,00 € 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 11:10.17

163258 ΧΑΛΚΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ

163951 ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ

163257 ΚΥΡΓΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ

163328 ΠΕΛΚΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

958 ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛ.ΣΥΛΛΟΓΟΣ 'ΠΗΓΑΣΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ'

158509 ΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ

158505 ΠΑΣΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2005 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ

158508 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ

158507 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ-ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 2005 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25) 17/12/2016 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13,00 €

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1,00 € 200 Π.Α.Ο.Κ. 03:43.28

174417 ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2008 ΠΑΟΚ

174416 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΝΝΑ 2008 ΠΑΟΚ

174381 ΚΟΥΜΑΝΤΣΙΩΤΗ ΛΥΔΙΑ 2008 ΠΑΟΚ

174415 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 2008 ΠΑΟΚ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25) 17/12/2016 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14,00 €

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1,00 € 200 Π.Α.Ο.Κ. 02:57.62

174420 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 2008 ΠΑΟΚ

174384 ΠΕΤΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2008 ΠΑΟΚ

174411 ΣΤΟΛΤΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2008 ΠΑΟΚ

174378 ΔΗΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΠΑΟΚ

2,00 € 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 03:01.85

174269 ΤΣΙΑΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ

174313 ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ

175677 ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ

172673 ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ

3,00 € 221 Α.Σ.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ο "ΟΔΥΣΣΕΑΣ" 03:15.20

175320 ΚΑΡΒΟΝΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2008 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

175311 ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ ΒΥΡΩΝΑΣ 2008 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

175317 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΛΑΝ 2008 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.



175322 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

4,00 € 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 03:24.77

174962 ΜΑΡΓΙΩΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ

174963 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ

174954 ΚΥΡΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ

174957 ΜΑΝΙΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 17/12/2016 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15,00 €

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1,00 € 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 06:00.13

166244 ΚΕΧΑΓΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

166557 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

166251 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

166250 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

2,00 € 200 Π.Α.Ο.Κ. 06:10.45

170634 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2007 ΠΑΟΚ

170321 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2007 ΠΑΟΚ

169503 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΠΑΟΚ

169884 ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΠΑΟΚ

3,00 € 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 06:32.99

167180 ΜΠΟΥΡΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

170725 ΔΕΒΕΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

167170 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

170723 ΠΑΤΣΙΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

221 Α.Σ.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ο "ΟΔΥΣΣΕΑΣ"

170747 ΝΕΔΕΛΚΟΥ  ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 2007 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

170744 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 2007 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

170753 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 2007 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

170754 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

642 ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ & ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ

170507 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΕΑΤΕΚ

170162 ΤΣΟΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ- ΜΙΧΑΕΛΑ 2007 ΕΑΤΕΚ

170161 ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ- ΜΑΡΙΑ 2007 ΕΑΤΕΚ

170167 ΒΑΓΙΩΝΑ  ΣΕΡΓΙΝΑ- ΡΕΓΓΙΝΑ 2007 ΕΑΤΕΚ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 17/12/2016 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16,00 €

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1,00 € 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 05:30.39

166256 ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

164675 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

166253 ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΛΙΑΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

164224 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

2,00 € 200 Π.Α.Ο.Κ. 05:34.70

169889 ΡΩΜΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ

171599 ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2007 ΠΑΟΚ

169895 ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ

169894 ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΠΑΟΚ

3,00 € 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 05:57.92

170726 ΧΑΛΚΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

168248 ΜΠΙΝΟΥΜΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

168250 ΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

170727 ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ  ΘΕΟΛΟΓΟΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

4,00 € 642 ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ & ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ06:41.59

168249 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΕΑΤΕΚ

168251 ΤΖΟΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΕΑΤΕΚ

170505 ΠΑΤΙΚΑΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 ΕΑΤΕΚ

175568 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 2007 ΕΑΤΕΚ

5,00 € 204 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 06:53.42

170635 ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 2007 XANΘ

172235 ΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 XANΘ

170663 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 2007 XANΘ

170670 ΞΕΣΚΟΥΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2007 XANΘ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)



221 Α.Σ.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ο "ΟΔΥΣΣΕΑΣ"

170758 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ 2007 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

171572 ΓΑΙΤΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

171573 ΡΑΚΙΤΖΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

170746 ΒΟΣΝΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 17/12/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 21,00 €

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1,00 € 758 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ05:18.57

165820 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

166730 ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

166732 ΤΣΟΤΟΥΡΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

167591 ΚΙΝΤΕΡΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

2,00 € 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 05:31.09

172486 ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ

169552 ΧΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ

166554 ΔΙΣΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ

164223 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ

3,00 € 200 Π.Α.Ο.Κ. 05:34.76

166576 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΠΑΟΚ

172410 ΜΟΣΙΑΣΒΙΛΙ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ 2006 ΠΑΟΚ

168098 ΝΑΝΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ 2006 ΠΑΟΚ

166159 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΠΑΟΚ

4,00 € 642 ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ & ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ06:10.48

166333 ΜΠΟΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΕΑΤΕΚ

172495 ΠΑΠΑΚΟΝΔΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΕΑΤΕΚ

166328 ΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝ 2006 ΕΑΤΕΚ

170163 ΔΑΜΑΣΚΗΝΙΔΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΑΙΜΙΛΙΟΣ 2006 ΕΑΤΕΚ

5,00 € 204 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 06:26.95

166717 ΣΤΑΘΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 XANΘ

166298 ΣΠΥΡΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 XANΘ

166714 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2006 XANΘ

166295 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2006 XANΘ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 17/12/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 22,00 €

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1,00 € 958 ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛ.ΣΥΛΛΟΓΟΣ 'ΠΗΓΑΣΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ'04:33.41

158505 ΠΑΣΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2005 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ

158508 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ

158507 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ-ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 2005 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ

158509 ΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ

2,00 € 200 Π.Α.Ο.Κ. 04:49.77

160848 ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 ΠΑΟΚ

162142 ΞΥΔΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2005 ΠΑΟΚ

162360 ΤΖΙΜΠΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΠΑΟΚ

162367 ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΠΑΟΚ

3,00 € 758 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ05:21.08

163920 ΒΑΓΔΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

165206 ΤΣΟΧΕΛΙ ΓΚΑΓΚΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

162444 ΚΟΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

162443 ΖΙΟΥΤΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

4,00 € 642 ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ & ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ05:23.52

163208 ΑΓΓΕΛΑΚΕΡΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 2005 ΕΑΤΕΚ

166500 ΙΓΓΛΕΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2005 ΕΑΤΕΚ

166694 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΕΑΤΕΚ

168380 ΓΚΙΑΤΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2005 ΕΑΤΕΚ

5,00 € 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 05:46.69

167484 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ

163257 ΚΥΡΓΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ

163253 ΜΠΟΥΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ

163851 ΚΟΛΩΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 17/12/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 23,00 €

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1,00 € 200 Π.Α.Ο.Κ. 05:19.41



166165 ΣΙΑΜΠΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2006 ΠΑΟΚ

166160 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2006 ΠΑΟΚ

166162 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 2006 ΠΑΟΚ

166314 ΔΙΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 ΠΑΟΚ

2,00 € 639 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ05:44.71

166012 ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

166032 ΤΣΙΓΚΑΝΗ ΔΑΦΝΗ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

175338 ΓΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

166035 ΒΙΚΕΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

3,00 € 642 ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ & ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ05:51.17

166326 ΚΩΤΟΥΛΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ 2006 ΕΑΤΕΚ

166324 ΒΑΓΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 2006 ΕΑΤΕΚ

166325 ΚΩΤΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 ΕΑΤΕΚ

168383 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΝΙΚΗ 2006 ΕΑΤΕΚ

4,00 € 207 Μ.Γ.Σ. ΑΠΟΛΛΩΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 06:07.22

166063 ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ

166062 ΖΑΜΠΕΤΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ

166057 ΧΑΤΖΗΜΩΥΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ

166356 ΠΑΠΑΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΥΡΤΩ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ

5,00 € 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 06:08.12

171929 ΣΤΑΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ

164677 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ

166249 ΚΑΛΟΜΕΝΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ

166246 ΜΕΛΙΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ

6,00 € 204 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 06:16.66

166300 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2006 XANΘ

166303 ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2006 XANΘ

172040 ΧΟΤΖΑ ΠΑΜΕΛΑ 2006 XANΘ

170653 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 2006 XANΘ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 17/12/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 24,00 €

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1,00 € 200 Π.Α.Ο.Κ. 04:57.20

162106 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ 2005 ΠΑΟΚ

162378 ΙΣΤΙΚΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 2005 ΠΑΟΚ

162362 ΒΕΛΟΥΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΠΑΟΚ

163327 ΚΑΡΑΤΡΟΥΠΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΠΑΟΚ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

758 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ

162426 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

170828 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΖΩΗ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

171268 ΚΟΥΡΚΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

176170 ΤΣΕΛΕΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25) 18/12/2016 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 17,00 €

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1,00 € 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 03:28.91

172673 ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ

174269 ΤΣΙΑΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ

174271 ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ

174312 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ  ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ

2,00 € 200 Π.Α.Ο.Κ. 03:31.82

174788 ΜΠΙΤΣΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΠΑΟΚ

174383 ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΠΑΟΚ

174410 ΠΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2008 ΠΑΟΚ

174382 ΜΠΛΙΑΤΖΕ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΠΑΟΚ

3,00 € 221 Α.Σ.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ο "ΟΔΥΣΣΕΑΣ" 03:52.20

175311 ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ ΒΥΡΩΝΑΣ 2008 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

175320 ΚΑΡΒΟΝΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2008 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

175322 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

175317 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΛΑΝ 2008 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

4,00 € 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 03:56.83

174963 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ

174957 ΜΑΝΙΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ

174962 ΜΑΡΓΙΩΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ



174954 ΚΥΡΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

758 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ

176182 ΣΤΟΥΠΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

176184 ΤΡΕΒΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

176180 ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

176183 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 18/12/2016 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 18,00 €

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1,00 € 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 02:51.29

164675 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

166256 ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

166253 ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΛΙΑΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

164224 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

2,00 € 758 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ03:04.99

170837 ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

171553 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

170848 ΑΠΟΣΤΟΛΕΡΟΣ ΧΑΡΗΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

170846 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

200 Π.Α.Ο.Κ.

169889 ΡΩΜΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ

170326 ΣΚΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ

169894 ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΠΑΟΚ

169895 ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ

202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ.

170719 ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

168250 ΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

170720 ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

170728 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΗΣ ΒΑΙΟΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

221 Α.Σ.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ο "ΟΔΥΣΣΕΑΣ"

171572 ΓΑΙΤΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

170746 ΒΟΣΝΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

170758 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ 2007 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

171573 ΡΑΚΙΤΖΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

642 ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ & ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ

175567 ΠΑΤΣΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΕΑΤΕΚ

168251 ΤΖΟΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΕΑΤΕΚ

168249 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΕΑΤΕΚ

170505 ΠΑΤΙΚΑΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 ΕΑΤΕΚ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

204 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ

172235 ΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 XANΘ

170663 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 2007 XANΘ

170670 ΞΕΣΚΟΥΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2007 XANΘ

170635 ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 2007 XANΘ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25) 18/12/2016 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 19,00 €

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1,00 € 642 ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ & ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ03:48.28

174730 ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 2008 ΕΑΤΕΚ

174729 ΖΑΛΑΚΩΣΤΑ ΑΘΗΝΑ 2008 ΕΑΤΕΚ

175565 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΑΡΑ 2008 ΕΑΤΕΚ

174728 ΚΑΠΕΤΑΝΙΚΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ 2008 ΕΑΤΕΚ

2,00 € 758 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ03:54.54

176187 ΟΡΓΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

176191 ΠΡΑΒΙΤΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

176185 ΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

176186 ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

200 Π.Α.Ο.Κ.

174414 ΓΡΑΜΜΑΤΟΓΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2008 ΠΑΟΚ

174381 ΚΟΥΜΑΝΤΣΙΩΤΗ ΛΥΔΙΑ 2008 ΠΑΟΚ



174417 ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2008 ΠΑΟΚ

174415 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 2008 ΠΑΟΚ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 18/12/2016 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 20,00 €

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1,00 € 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 03:10.33

166244 ΚΕΧΑΓΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

166557 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

166251 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

166250 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

2,00 € 200 Π.Α.Ο.Κ. 03:11.05

169883 ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2007 ΠΑΟΚ

169503 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΠΑΟΚ

170634 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2007 ΠΑΟΚ

170321 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2007 ΠΑΟΚ

3,00 € 642 ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ & ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ03:19.69

170167 ΒΑΓΙΩΝΑ  ΣΕΡΓΙΝΑ- ΡΕΓΓΙΝΑ 2007 ΕΑΤΕΚ

170160 ΓΡΑΜΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΟΦΙΑ 2007 ΕΑΤΕΚ

170161 ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ- ΜΑΡΙΑ 2007 ΕΑΤΕΚ

170507 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΕΑΤΕΚ

4,00 € 758 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ03:24.16

171554 ΚΑΡΑΝΤΩΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

170835 ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΝΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

172172 ΚΟΙΔΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

170823 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΑΝΑΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

5,00 € 204 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 04:00.55

172472 ΝΙΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2007 XANΘ

174875 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ 2007 XANΘ

170666 ΚΑΝΑΚΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 XANΘ

172234 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2007 XANΘ

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

221 Α.Σ.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ο "ΟΔΥΣΣΕΑΣ"

170754 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

170747 ΝΕΔΕΛΚΟΥ  ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 2007 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

170744 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 2007 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

170753 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 2007 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25)18/12/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 19,00 €

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1,00 € 200 Π.Α.Ο.Κ. 05:56.57

166160 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2006 ΠΑΟΚ

166162 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 2006 ΠΑΟΚ

166314 ΔΙΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 ΠΑΟΚ

166165 ΣΙΑΜΠΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2006 ΠΑΟΚ

2,00 € 642 ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ & ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ06:28.33

166324 ΒΑΓΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 2006 ΕΑΤΕΚ

166338 ΜΑΝΙΚΑ ΤΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2006 ΕΑΤΕΚ

166326 ΚΩΤΟΥΛΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ 2006 ΕΑΤΕΚ

166325 ΚΩΤΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 ΕΑΤΕΚ

3,00 € 207 Μ.Γ.Σ. ΑΠΟΛΛΩΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 07:01.71

166063 ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ

166223 ΤΖΟΒΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΛΕΝΗ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ

166062 ΖΑΜΠΕΤΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ

166057 ΧΑΤΖΗΜΩΥΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25)18/12/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 20,00 €

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

200 Π.Α.Ο.Κ.

162368 ΜΥΛΩΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 2005 ΠΑΟΚ

162106 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ 2005 ΠΑΟΚ

163327 ΚΑΡΑΤΡΟΥΠΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΠΑΟΚ

162362 ΒΕΛΟΥΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΠΑΟΚ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 18/12/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 21,00 €



Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1,00 € 758 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ05:53.23

166730 ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

166733 ΠΟΤΣΟΛΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

165820 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

167591 ΚΙΝΤΕΡΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

2,00 € 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 06:24.28

167173 ΜΠΟΥΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ

167479 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ

167163 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ

167478 ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

200 Π.Α.Ο.Κ.

172410 ΜΟΣΙΑΣΒΙΛΙ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ 2006 ΠΑΟΚ

168098 ΝΑΝΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ 2006 ΠΑΟΚ

166576 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΠΑΟΚ

166159 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΠΑΟΚ

313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ

172486 ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ

169216 ΝΙΚΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ

166554 ΔΙΣΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ

164223 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 18/12/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 22,00 €

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1,00 € 958 ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛ.ΣΥΛΛΟΓΟΣ 'ΠΗΓΑΣΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ'05:10.42

158505 ΠΑΣΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2005 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ

158509 ΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ

158507 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ-ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 2005 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ

158508 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ

2,00 € 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 05:29.84

163258 ΧΑΛΚΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ

163328 ΠΕΛΚΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ

163951 ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ

163253 ΜΠΟΥΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ

3,00 € 200 Π.Α.Ο.Κ. 05:33.91

162360 ΤΖΙΜΠΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΠΑΟΚ

164981 ΝΕΦΕΡΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2005 ΠΑΟΚ

160848 ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 ΠΑΟΚ

162367 ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΠΑΟΚ

4,00 € 758 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ05:57.55

162444 ΚΟΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

162443 ΖΙΟΥΤΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

163920 ΒΑΓΔΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

165206 ΤΣΟΧΕΛΙ ΓΚΑΓΚΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ
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